 
[image: UNIPA logo]  





MENUMENU


	O nás
	Porodní asistentky
	Rodiče
	Podpořte nás
	Ke stažení
	Kontakt
	Média
	
	E-shop






Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena


404 - Chybička se vloudila...
Hledali jste něco? Zkuste to na hlavní stránce
A nebo to zkuste vyhledat tady, společně to určitě najdeme...









[image: ]  





Podpořte nás

[image: Podpořte nás]  





Naši činnost můžete podpořit na transparentním účtu: 2400762783/2010
 
   

 
  Více o podpoře UNIPA



   
Kalendář akcí



Dub		

5		



Celý den	


Funkční péče o těhotnou a rodící ženu porodní asistentkou	






Dub		

12		



12. dubna - 13. dubna	


Laktační poradenství, základy spánku kojence	






Dub		

13		



9:00 - 18:00	


Pánevní dno – úvodní díl	






Dub		

19		



19. dubna - 20. dubna	


Handling novorozence a kojence pro porodní asistentky a sestry	






Dub		

22		



22. dubna - 23. dubna	


Porod koncem pánevním a porod dvojčat (Breech without boarders)	






Zobrazit kalendář	



   






Děkujeme našim partnerům a podporovatelům 


[image: Nadační fond Propolis33 - podpora ženských charitativních a osvětových iniciativ]  



[image: A Centrum - těhotenské a rodinné centrum]  



[image: Prožít těhotenství a porod v lásce a klidu]  



[image: Maluna - obchod pro ženy]  



[image: malá rodinná firma, zabývající se ruční výrobou celostní přírodní kosmetiky]  



[image: MILUJEME HOUPÁNÍ! Chceme pomáhat, bavit a rozvíjet.]  



[image: Největší výběr kreativních hraček v ČR]  



[image: Dodáváme rodičům kvalitní informační výživu. Žádné prázdné kalorie. Chceme, abyste měli vždycky dost sil na svůj životní úkol.]  



[image: 10% sleva pro členky UNIPA na časopis Moderní gynekologie a porodnictví ]  



[image: Lilia Khousnoutdinova - lektorka vzdělávání pro ženy]  



[image: SAKO]  



[image: Mustela - francouzská dětská kosmetika]  



[image: Canneff - zdravotnické prostředky s obsahem CBD]  



[image: Česká platforma e-mailové automatizace]  




Kontakty
Unie porodních asistentek

Londýnská 28,

120 00 Praha 2

IČ: 270 16 111

ID datové schránky: 7zbd7py












Jiří Strejček

výkonný ředitel

Unie porodních asistentek, z.s.

tel. +420 777 877 768

reditel@unipa.cz



[image: Slušná firma]  






©
2024 Unie porodních asistentek, z. s., všechna práva vyhrazena | Ochrana osobních údajů  |
Vyrobili Imagemakers.cz





    





  [image: UNIPA - Unie porodních asistentek]  



Spravovat souhlas s cookies




Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní							





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistické


Statistické






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketingové


Marketingové






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


Příjmout
Odmítnout
Předvolby
Uložit předvolby
Předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
               